СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«03 » февраля  2014 г.                                                                                               № 12
с. Сытомино
РЕШЕНИЕ

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «О  внесении  изменений  и  дополнений   в устав сельского поселения Сытомино»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения устава в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения  Сытомино решил:

1. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Сытомино публичные слушания по проекту решения  Совета  депутатов сельского поселения Сытомино «О  внесении  изменений  и  дополнений   в устав сельского поселения Сытомино» на 18 февраля 2014 года, в 16.00 ч., в здании Центра досуга и творчества по адресу: село Сытомино, ул. Центральная, д. 61.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «О  внесении  изменений  и  дополнений   в устав сельского поселения Сытомино»  согласно приложению к настоящему решению.

3. Предложения и замечания по проекту  решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «О  внесении  изменений  и  дополнений   в устав сельского поселения Сытомино», принимаются до 17.00 ч. 14 февраля 2014 г. по адресу: село Сытомино, улица Центральная, дом 61, телефон 736 – 492.

4. Опубликовать  настоящее  решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте органа местного самоуправления администрации сельского поселения Сытомино одновременно с проектом решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «О  внесении  изменений  и  дополнений   в устав сельского поселения Сытомино»,  решением от 25.10.2005г. № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и о порядке учета предложений граждан по проекту устава поселения» и решением от 25.10.2005г. № 4 «О порядке участия  граждан в обсуждении  проекта устава, проекта по внесению изменений и дополнений в устав поселения».
   Глава сельского поселения                                        Л.А.Бахметова
	Приложение  к решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино  от 03.02.2014 года № 12

Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Бахметова Людмила Анатольевна
	глава администрации сельского поселения   Сытомино,                                                        председатель оргкомитета;

	Анисимова Галина Николаевна
	заместитель председателя Совета

депутатов, секретарь оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Сидорова Галина Николаевна
	заместитель главы сельского поселения Сытомино;

	Полякова Анна Петровна
	заведующий сектором по организации деятельности администрации сельского поселения Сытомино;

	Плужникова Юлия Владимировна
	ведущий специалист администрации сельского поселения Сытомино;

	Осипова Вера Дмитриевна
	депутат Совета депутатов поселения;

	Звягина Ольга Яковлевна
	депутат Совета депутатов поселения.